平成 27 年 10 月 ザイマックスグループ再編についてのお知らせ

 謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚

く御礼申し上げます。

 今般、お客様各位に対してより一層幅広く質の高いサービスをご提供申し上げる目的で、

10 月より、主に東日本エリアの「不動産の運営」「建物管理」を担当する各社を以下の通

り再編することといたしましたので、ここにお知らせ申し上げます。

 従来、東日本エリアの不動産運営を㈱ザイマックスプロパティズ、建物管理を㈱ザイマ

ックスビルマネジメント、㈱ザイマックスメンテナンスファクトリー各社がそれぞれサー

ビス提供を行って参りましたが、今般、これら各社の機能を統合※し「株式会社ザイマッ

クスアルファ」としてマネジメントサービスをワンストップでご提供できる体制に再編い

たします。

※ 統合の手続きについて

・㈱ザイマックスプロパティズが行う「賃料保証付賃貸事業を除く事業」について、

㈱ザイマックスビルマネジメントへ吸収分割により事業を承継する

・賃料保証付賃貸事業が残る㈱ザイマックスプロパティズを被合併会社、

㈱ザイマックスを合併会社とする吸収合併を行う。

・㈱ザイマックスメンテナンスファクトリーを被合併会社、

㈱ザイマックスビルマネジメントを合併会社とする吸収合併を行う。

・㈱ザイマックスビルマネジメントが社名変更を行い、㈱ザイマックスアルファとなる。

なお、一昨年 10 月に関西エリア・九州エリアにつきましても不動産運営・建物管理機

能を統合し、㈱ザイマックスプロパティズ関西、㈱ザイマックスプロパティズ九州として

ワンストップでのサービスをご提供して参りましたが、このエリア会社の社名変更を以下

の通り行うことも、併せてお知らせ申し上げます。

 関西エリア：新社名 ㈱ザイマックス関西（旧社名 ㈱ザイマックスプロパティズ関西）

 九州エリア：新社名 ㈱ザイマックス九州（旧社名 ㈱ザイマックスプロパティズ九州）

 上記の新体制のもと、役員・従業員一丸となって、お客様各位によりご満足頂けるサー

ビスをご提供できますよう取り組んで参りますので、何卒ご高承のうえ、一層のご指導・

ご鞭撻の程よろしくお願い申し上げます。

謹白

平成 27 年 8 月吉日

ザイマックスグループ

代表 島田 雅文